



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 078 439
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: RINGEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: c/o BORI BBL
Bjørnsons gate 35
2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 394 186	2 266 800
Sum inntekter		2 394 186	2 266 800
Kostnader			
Lønnskostnad	2	125 510	127 792
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	78 694	78 693
Annen driftskostnad	3,4,5,6	1 759 921	1 149 236
Sum kostnader		1 964 124	1 355 721
Driftsresultat		430 062	911 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 355	11 466
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		318 832	250 315
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-307 477	-238 849
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		122 585	672 230
Totalresultat		122 585	672 230
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	122 585	672 230
Sum overføringer og disponeringer		122 585	672 230



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	15 889 838	15 889 838
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7		78 694
Sum varige driftsmidler		15 889 838	15 968 532
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		15 889 838	15 968 532
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		100 269	82
Andre fordringer		166 952	63 669
Sum fordringer		267 221	63 751
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		840 349	1 054 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		840 349	1 054 514
Sum omløpsmidler		1 107 570	1 118 265
SUM EIENDELER		16 997 409	17 086 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	4 200	4 200
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 174 944	4 052 360
Sum opptjent egenkapital		4 174 944	4 052 360
Sum egenkapital		4 179 144	4 056 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	11 505 016	11 911 753
Øvrig langsiktig gjeld	12	1 071 000	1 071 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		12 576 016	12 982 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 952	15 501
Annen kortsiktig gjeld		75 297	31 983
Sum kortsiktig gjeld		242 249	47 484
Sum gjeld		12 818 264	13 030 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 997 409	17 086 797



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 659197

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 078 439
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: RINGEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: c/o BORI BBL
Bjørnsons gate 35
2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



Organisasjonsnr: 958 078 439
RINGEN BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 394 186	2 266 800
Sum inntekter		2 394 186	2 266 800
Kostnader			
Lønnskostnad	2	125 510	127 792
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	78 694	78 693
Annen driftskostnad	3, 4, 5, 6	1 759 921	1 149 236
Sum kostnader		1 964 124	1 355 721
Driftsresultat		430 062	911 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 355	11 466
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		318 832	250 315
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-307 477	-238 849
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		122 585	672 230
Totalresultat		122 585	672 230
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	122 585	672 230
Sum overføringer og disponeringer		122 585	672 230



Organisasjonsnr: 958 078 439
RINGEN BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0

Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	15 889 838	15 889 838
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7		78 694
Sum varige driftsmidler		15 889 838	15 968 532

Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0

Sum anleggsmidler		15 889 838	15 968 532
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0

Fordringer			
Kundefordringer		100 269	82
Andre fordringer		166 952	63 669
Sum fordringer		267 221	63 751

Investeringer			
Sum investeringer		0	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		840 349	1 054 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		840 349	1 054 514

Sum omløpsmidler		1 107 570	1 118 265
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		16 997 409	17 086 797
----------------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	4 200	4 200



Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 174 944	4 052 360
Sum opptjent egenkapital		4 174 944	4 052 360
Sum egenkapital		4 179 144	4 056 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	11 505 016	11 911 753
Øvrig langsiktig gjeld	12	1 071 000	1 071 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		12 576 016	12 982 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 952	15 501
Annen kortsiktig gjeld		75 297	31 983
Sum kortsiktig gjeld		242 249	47 484
Sum gjeld		12 818 264	13 030 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 997 409	17 086 797



Organisasjonsnr: 958 078 439
RINGEN BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak, og forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Vurdering og klassifisering av balanseposter: Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler aktiveres og balanseføres dersom de har levetid over 3 år, og en kostpris som overstiger kr 15 000,- og avskrives over driftsmidlets levetid. Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Øvrige driftsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Andre eiendeler og fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Inntektsføring er foretatt ut i fra opptjeningsprinsippet, inntekt resultatføres når tjenesten eller varen er levert, det vil si når inntekten er opptjent.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15510.00	15792.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	110000.00	112000.00



<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125510.00	127792.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



INNKALLING TIL GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling i Ringen Borettslag avholdes 20.04.2023 kl 1800, velhuset i Nordbyparken, Parkveien.

TIL BEHANDLING FORELIGGER:

- 1. KONSTITUERING**
 - A) Valg av møteleder
 - B) Opptak av navnefortegnelse
 - C) Valg av sekretær og to personer til å undertegne protokollen
 - D) Spørsmål om møtet er lovlig kalt inn
- 2. ÅRSMELDING FOR 2022**
- 3. ÅRSOPPGJØRET FOR 2022**
- 4. GODTGJØRELSER TIL TILLITSVALGTE**
- 5. INNKOMNE FORSLAG**
- 6. VALG AV TILLITSVALGTE**

Sted, Jessheim

I styret for Ringen Borettslag

Både andelseier og ektefelle/samboer kan møte på generalforsamlingen, men bare én kan stemme for andelen, jfr. Borettslagslova §7-2. Bruker av andelen har møterett, men ikke stemmerett.

Andelseier som ikke selv kan være tilstede på generalforsamlingen, kan møte ved fullmektig. Fullmakten skal være skriftlig. Det er kun anledning til å være fullmektig for én andel, jfr. Brl §7-3. Ektefelle/samboer som ikke selv er andelseier, bør medbringe fullmakt.

Navneseddel eller fullmakt leveres i utfylt stand ved inngangen.

INNSTILLING TIL SAKER SOM SKAL BEHANDLES PÅ ORDINÆR GENERALFORSAMLING 20.04.2023:

- 1. KONSTITUERING**

Forslag til de enkelte poster blir lagt frem på generalforsamlingen



2. ÅRSMELDING FOR 2022

Som følge av en lovendring 1. januar 2018 er det ikke lengre et lovkrav å skrive årsmelding. Årsmeldingen er utarbeidet av styret for å orientere om året som har gått.

Årsmeldingen vedlegges og tas til orientering.

3. ÅRSOPPGJØRET FOR 2022

- A) Årsregnskapet for 2022 anbefales godkjent.
- B) Anvendelse av årsresultatet.
Styret foreslår at årsresultatet tillegges opptjent egenkapital.

4. GODTGJØRELSER TIL TILLITSVALGTE

- A) Styrehonoraret foreslås til kr 110.000,-. Fordeles internt i styret.
- B) Valgkomitehonorar foreslås til kr 2000,-. Fordeles likt.

5. INNKOMNE FORSLAG

Innkomne forslag fra styret eller fra beboere:

- A) Ingen innkomne forslag fra andelseierne.
- B) Fra styret er det meldt forslag om å bytte forretningsfører fra Bori til Obos. Eget skriv med informasjon er gitt alle andelseiere på forhånd, samt Bori er også varslet per mail. Dette er en sak vi skal stemme over.

6. VALG AV TILLITSVALGTE:

Nåværende styreleder, Atle Larsen 5A, stiller ikke på valg da han m/familie skal flytte. Valgkomiteen har derfor kommet frem til følgende forslag:

- A) Valg av styreleder for 1 år:
 - Lindis Dahlstrøm 3C
- B) Valg av 2 styremedlemmer for 2 år:
 - Bjørn A. Ingolfsrud 11D
 - Jan Kristian Lynghaug 3D
 - Ketil Duna 11A, ikke på valg, 1 år igjen.
- C) Valg av 2 varamedlemmer for 1 år:
 - Stein Andre Carlsen 7F
 - Trude L. Mistereggen 7D
- D) Valg av valgkomité for 1 år:
 - Arne Kristiansen 1C
 - Line Sevaldstad 7D
- E) Delegat og varadelegat til BORI's generalforsamling for 1 år:
 - Delegat: Bjørn André Ingolfsrud 11D
 - Varadelegat: Ketil Duna 11A



Ringen Borettslag

STYRETS ÅRSMELDING 2022/2023

Krav om årsberetning bortfalt ved endringer i regnskapsloven. Styret avgir i stedet en forenklet årsmelding som orientering om året som har gått.

TILLITSVALGTE

Styret har i perioden bestått av:

Styreleder	: Atle Larsen 5A	(valgt for 2 år i 2021)
Nestleder	: Bjørn A. Ingolfsrud 11D	(valgt for 2 år i 2021)
Styremedlem	: Lindis Dahlstrøm 3C	(valgt for 2 år i 2022)
Styremedlem	: Ketil Duna 11A	(valgt for 2 år i 2022)

Varamedlemmer til styret:

: Jan Kristian Lynghaug 3D	(valgt for 1 år i 2022)
: Stein-Andre Carlsen 7F	(valgt for 1 år i 2022)

Valgkomite:

: Arne Kristiansen 1C
: Line Sevaldstad 7D

Delegater til generalforsamlingen i boligbyggelaget i 2022:

: Bjørn A. Ingolfsrud 11D	som delegat
: Atle Larsen 5A	som varadelegat

SELSKAPSFORMLASJON

Ringen Borettslag ble stiftet 08.05.1969 og har organisasjonsnummer 958.078.439

Borettslaget består av 42 boligseksjoner fordelt på 6 bygninger, og 42 garasjer i rekke fordelt på 5 bygninger.

Eiendommen har gnr 175, bnr 82 i Ullensaker kommune.

Felleskostnadene dekker bl.a. kommunale avgifter, TV/Internett og boligmasseforsikring.

Kabel-TV og bredbånd blir levert av Telenor og Nordby Antennelag.

Borettslaget har avtale med Ullensaker Bygdeservice om div. vaktmestertjenester, brøyting, strøing og vårfeing.

Nøkler og låsesylindere til bolig, postkasser og garasjer må ordnes og betales av den enkelte andelseier. Dette gjelder også fjernkontroll/portåpner til din egen garasje.



Forretningsfører er BORI BBL.

Borettslaget er tilknyttet BORI BBL.

Revisor er statsautorisert revisor SLM Revisjon AS, Lillestrøm.

Borettslaget er organisert etter de bestemmelser som følger av Lov om borettslag og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for andelseierne.

STYRETS ARBEID

Siden forrige ordinære generalforsamling har styret avholdt 7 møter og behandlet 15 saker, så som:

- *Fått godkjent ny avfallsordning med tidligere stengte brønn*
- *El-bil lading og generell måling av strøm i garasjene: Omfattende jobb med anbud, innstilling, ekstraordinær GF og oppfølging på arbeidet som ble utført*
- *Godkjenning av nye eiere*
- *Forkjøpsrett*
- *Budsjettering*
- *Regulering av felleskostnader*
- *Internkontroll og oppdatering av HMS-plan (Helse, Miljø og Sikkerhet)*
- *Løpende vedlikehold*
- *Forsikringskader*
- *Oppdatert husordensreglene ifm. lading av el.biler og strømbruk i garasjene*
- *Vaktmestertjenester utført av styret som gressklipping, bytte av lyspærer + annet vedlikehold. Dette for å spare penger for borettslaget*
- *Planlegging og utføring av vår og høstdugnad*
- *Kurs og møter*
- *Innhenting av tilbud fra andre forsikringsaktører*
- *Div. henvendelser fra beboere.*

Av andre større saker kan nevnes:

- *Styret ønsker/oppfordrer borettslaget til å bytte forretningsfører fra Bori til Obos. Alle andelseiere har fått egen mail/skriv på dette, samt Bori har blitt varslet om dette slik loven sier. Dette vil bli stemt over på kommende generalforsamling, og det kreves minimum 2/3 stemmer for å få gjennomført dette.*
- *Det er ikke planlagt noe større vedlikeholdsprosjekter i 2023, så vi fortsetter å spare opp litt penger til eventuelt etterisolering, nytt panel og maling om 3-5 år. Da vil borettslaget bli som nytt!*

Av andre mindre saker kan nevnes:

- *Innkjøp av 1-2 lekeapparater for de minste vurderes å bli kjøpt inn. Har småbarnsfamiliene noen ønsker/forslag bes disse sendes inn på mail til styret for vurdering, legg ved et prisestimat også: ringen.borettslag@hotmail.com*



- *Vurderes å sette opp en veibom ved hus nr.9 da noen beboere velger å bruke intern vei som gjennomkjøring i stedet for å kjøre rundt. Alle beboere i hus 9 er selvfølgelig unntatt denne kritikk, men til alle andre så bes det om å respektere dette.*

Styret er ikke i en rettslig tvist som kan medføre økonomisk ansvar for borettslaget.

REGNSKAPET FOR 2022

Regnskapet for 2022 viser et driftsresultat på kr 430.462,- og et positivt årsresultat på kr 122.585,-

Disponible midler, d.v.s. likviditet til disposisjon etter avdrag/låneopptak, utgjorde pr 31.12.2022 kr 865.321,-

Kommentarer til større avvik mellom regnskap og budsjett:

- Vi ble pålagt av den nye borettslagsloven å tilrettelegge for lading av el-bil i garasjene. Dette var kostbart, men vi hadde oppsparte disponible midler til dette. Det skal også nevnes at dette vil betale seg selv tilbake i løpet av noen år da borettslaget ikke lenger har utgifter til personlig forbruk av strøm i garasjene. Dette faktureres nå direkte til hver enkelt andelseier ut fra forbruk på både veggstikk-kontakt og el-billaderen. Mer rettferdig blir det ikke.

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold av økonomiske eller av annen karakter fra 31.12.2022 og frem til styrets årsmelding er avgitt.

For øvrig vises til de enkelte tallene i resultatet og balansen og de regnskapsoversikter som fremkommer under noter til regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over lagets økonomiske stilling pr. 31.12.2022 og for resultatet og kontantstrømmene i regnskapsåret som er i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KOSTNADSUTVIKLING 2023

Felleskostnader

Oversikten er basert på nåværende innbetaling av felleskostnader.



Planlagt vedlikehold

Det er ikke planlagt større vedlikeholdsprosjekter i 2023 og det er kun budsjettert med forefallende vedlikehold + asfaltering rundt avfallsbrønnene ved hus nr.7

Forsikringer

Bygningsforsikringen reguleres på bakgrunn av en generell indeksregulering og en individuell vurdering av skadestatistikk og fremtidig skaderisiko. Det er budsjettert med en økning på 10 %. Generelt har all forsikring økt som mye annet i samfunnet det siste året. Vi har jobbet, og jobber fremdeles med å innhente tilbud for å sammenligne vilkår og pris opp i mot dagens eksisterende hos Gjensidige.

Energikostnader

Energikostnadene har økt vesentlig i løpet av 2022. Periodevis er energikostnadene svært variable, noe som gjør de vanskelige å anslå. Det er budsjettert med en økning på 10 %, men denne posten tar ikke høyde for vår nye ordning hvor andelseierne nå betaler sitt eget strømforbruk i garasjene, så her vil utgiftsposten reduseres betraktelig.

Kommunale avgifter

Det er lagt til grunn en økning på 10% i forhold til 2022.

Finanskostnader

For lån med flytende rente er nedbetalingsplanen pr oktober 2022 lagt til grunn ved budsjetteringen, samt 4 økninger på 0,25 prosentpoeng i løpet av 2023. Fastrentelån er beregnet i samsvar med låneavtale.

Øvrig

Det vises til de enkelte tallene i oversikten som er utarbeidet på bakgrunn av de planer som foreligger for 2023 og de endringer som ellers er omtalt i årsmeldingen. En oversikt over budsjett for 2023 ligger til høyre i årsregnskapsoppstillingen.

Godkjent av styret, den 29.03.2023.



Ringen Borettslag

Årsoppgjør 2022

- * Resultatregnskap
- * Balanse
- * Noter



Ringen Borettslag org.nr. 958078439



Resultatregnskap 2022

Ringen Borettslag
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Inntekter					
Felleskostnader	1	2 394 186	2 266 800	2 248 860	2 469 114
Sum driftsinntekter		2 394 186	2 266 800	2 248 860	2 469 114
Kostnader					
Lønnskostnad	2	125 510	127 792	131 300	129 000
Avskrivninger	7	78 694	78 693	78 000	78 000
Konsulenttjenester	3	109 641	107 390	109 600	114 395
Kontingenter		17 138	16 867	19 500	19 500
Rep og vedlikehold	4	502 611	177 518	115 500	615 000
Forsikringer		137 584	117 180	122 800	151 100
Kommunale avgifter og eiendomsskatt		499 012	265 149	265 200	548 900
Energi og fyring		78 370	55 086	39 000	85 000
Kabel-TV og telefoni		267 120	257 040	269 000	285 800
Driftskostnader	5	124 458	124 328	94 500	97 000
Leiekostnader		9 000	9 000	9 000	9 000
Andre driftskostnader	6	14 986	14 836	18 400	10 400
Driftskostnader kjøretøy/maskiner		0	4 842	0	0
Sum driftskostnader		1 964 124	1 355 721	1 271 800	2 143 095
Driftsresultat før finansposter		430 062	911 079	977 060	326 019
Finansielle poster					
Finansinntekt		11 355	11 466	1 000	1 000
Finanskostnad		318 832	250 315	329 600	420 000
Sum finansposter		-307 477	-238 849	-328 600	-419 000
Årsresultat		122 585	672 230	648 460	-92 981
Overført til annen egenkapital	9	122 585	672 230	0	0
Sum disponering		122 585	672 230	0	0

Resultatrapport 2022 for Ringen Borettslag



Balanse 31.12.2022

Ringen Borettslag
Alle beløp i NOK

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	7, 13	15 538 725	15 538 725
Tomt	7, 13	351 114	351 114
Andre driftsmidler	7	0	78 694
Sum varige driftsmidler		15 889 839	15 968 532
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		15 889 839	15 968 532
Omløpsmidler			
Fordringer			
Forskuddsbetalte kostnader		166 952	63 669
Kundefordringer		100 269	82
Sum fordringer		267 221	63 751
Bankinnskudd, kasse o.l.		840 349	1 054 514
Sum omløpsmidler		1 107 570	1 118 265
SUM EIENDELER		16 997 409	17 086 797

Balanserapport 2022 for Ringen Borettslag



Balanse 31.12.2022

Ringen Borettslag
Alle beløp i NOK

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Andelskapital/ Innskutt egenkapital	8	4 200	4 200
Annen egenkapital	9	4 174 944	4 052 360
Sum egenkapital		4 179 144	4 056 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	11 505 016	11 911 753
Borettsinnskudd	12	1 071 000	1 071 000
Sum langsiktig gjeld		12 576 016	12 982 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 952	15 501
Forskuddsbet felleskostn.		75 297	0
Annen kortsiktig gjeld		0	31 983
Sum kortsiktig gjeld		242 249	47 484
Sum gjeld		12 818 264	13 030 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 997 409	17 086 797

Ringen Borettslag

Åtle Larsen
Styrets leder

Lindis Iren Dahlstrøm
Styremedlem

Bjørn André Ingolfsrud
Styremedlem

Ketil Duna
Styremedlem

Balanserapport 2022 for Ringen Borettslag



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak, og forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Vurdering og klassifisering av balanseposter:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler aktiveres og balanseføres dersom de har levetid over 3 år, og en kostpris som overstiger kr 15 000,- og avskrives over driftsmidlets levetid.

Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Øvrige driftsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Andre eiendeler og fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Inntektsføring er foretatt ut i fra opptjeningsprinsippet, inntekt resultatføres når tjenesten eller varen er levert, det vil si når inntekten er opptjent.

Note 1 Felleskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Generelle felleskostnader	1 477 164	1 420 488	1 367 060	1 515 814
Kabel-TV/Bredbånd	151 200	151 200	151 200	151 200
Stipulerte avdrag	401 088	428 112	401 000	382 100
Stipulerte rentekostnader	329 784	249 000	329 600	420 000
Strøm	34 950	18 000	0	0
Sum felleskostnader	2 394 186	2 266 800	2 248 860	2 469 114



Note 2 Lønns- og personalkostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	110 000	112 000	110 000	110 000
Annen oppgavepliktig godtgjørelse	0	0	3 000	3 000
Arbeidsgiveravgift	15 510	15 792	18 300	16 000
Sum lønnskostnader	125 510	127 792	131 300	129 000

Utbetalt styrehonorar gjelder for perioden 2021/2022. Styret har ikke fått dekket ytterligere utgifter.

Borettslaget har ingen ansatte.

Borettslaget er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 Konsulenttjenester

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Forretningsførsel	104 548	101 600	104 500	109 295
Revisjon	4 813	4 813	5 100	5 100
Tilleggstjenester	280	977	0	0
Sum konsulenttjenester	109 641	107 390	109 600	114 395

Godtgjørelse til revisor er i sin helhet knyttet til revisjon.



Note 4 Reparasjon og vedlikehold

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Bygninger	51 176	10 282	100 000	20 000
Dugnad	3 834	3 209	0	0
Egenandel	0	10 000	10 000	10 000
Elektro	0	0	1 000	483 000
Garasjer	302 200	141 902	0	0
Utvendig anlegg	32 500	12 125	2 500	100 000
VVS	112 901	0	2 000	2 000
Sum vedlikeholdskostnader	502 611	177 518	115 500	615 000

Note 5 Driftskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Brøyting/strøing/feiing	104 348	89 684	94 500	97 000
Gressklipping	1 225	0	0	0
Søppeltømming / container	18 885	34 644	0	0
Sum driftskostnader	124 458	124 328	94 500	97 000



Note 6 Andre driftskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Annet	0	0	6 000	0
Nøkler, låser, skilt	0	5 863	0	0
Verktøy og redskaper	160	0	0	0
Sum driftsmateriale	160	5 863	6 000	0
Generalforsamling	7 525	6 291	10 000	8 000
Rekvisita	2 786	0	0	0
Velferd	2 115	0	0	0
Sum kontorkostnader	12 426	6 291	10 000	8 000
Bank og kortgebyrer	2 400	2 682	2 400	2 400
Sum andre kontorkostnader	2 400	2 682	2 400	2 400
Sum andre driftskostnader	14 986	14 836	18 400	10 400



Note 7 - Anleggsmidler

	Bygninger-Garasjer	Ball-/lekeplass	Andre anleggsmidler	Bygninger
Ånskaffelseskost pr.01.01 :	4 797 204	356 628	786 932	10 741 521
Årets tilgang :	0	0	0	0
Årets avgang :	0	0	0	0
Ånskaffelseskost pr.31.12:	4 797 204	356 628	786 932	10 741 521
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	356 628	786 932	0
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	4 797 204	0	0	10 741 521
Årets avskrivninger :	0	0	78 694	0
Antatt levetid i år :		5	10	

Det avsettes ikke årlig til fremtidig vedlikehold av borettslagets bygninger. Vedlikehold blir kostnadsført i resultatregnskapet det året det er påkrevd.

Gjennomført vedlikehold er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 8 Andelskapital

Andelskapitalen er kr. 4 200 fordelt på 42 å kr. 100.

Note 9 Opptjent egenkapital

	Regnskap 2022	Regnskap 2021
Opptjent egenkapital		
Opptjent egenkapital 01.01	4 052 360	3 380 130
Tilført til/fra EK fra årets resultat	122 585	672 230
Sum opptjent egenkapital 31.12	4 174 944	4 052 360

Det avsettes ikke årlig til fremtidig vedlikehold av borettslagets bygninger. Vedlikehold blir kostnadsført i resultatregnskapet det året det er påkrevd.

Gjennomført vedlikehold er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.



Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	
Pantelån	11 505 016	11 911 753	
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	11 505 016	11 911 753	
Kreditor:			Odal
Lånenummer:			1.
Lånetype:			
Opptaksår:			
Rentesats:			
Beregnet innfridd:			
Opprinnelig lånebeløp:			
Lånesaldo 01.01:			
Avdrag i perioden:			
Lånesaldo 31.12:			

Note 12 Borettsinnskudd

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen og oppført til pålydende den gangen borettslaget ble stiftet.

Note 13 Pant og sikkerhetsstillelse

	Regnskap 2022	Regnskap 2021
Bokført gjeld som er sikret ved pant utgjør	11 505 016	11 911 753
Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	15 889 839	15 889 839
Pant og sikkerhetsstillelse		
Tinglyst pant i henhold til panteattesten	16 071 000	16 071 000

Tinglyst pant i henhold til panteattest.



Note 14 Disponible midler

	2022	2021
A. Disponible midler 01.01	1 070 781	747 021
B. Endringer disponible midler:		
Årets resultat	122 585	672 230
Årets avskrivninger	78 694	78 693
Fradrag for avdrag langsiktig lån	-406 738	-427 162
B. Årets endring i disponible midler	-205 460	323 761
C. Disponible midler 31.12	865 321	1 070 781
Spesifikasjon av disponible midler:		
Omløpsmidler	1 107 570	1 118 265
- Kortsiktig gjeld	242 249	47 484
= Disponible midler 31.12	865 321	1 070 781



782 Årsoppgjørspakke.pdf

Navn Dato
Duna, Ketil 2023-03-01

Identifikasjon

 bankID Duna, Ketil
PA MOBIL

Navn Dato
Ingolfsrud, Bjørn André 2023-03-02

Identifikasjon

 bankID Ingolfsrud, Bjørn André

Navn Dato
LARSEN, ATLE 2023-03-09

Identifikasjon

 bankID LARSEN, ATLE
PA MOBIL

Navn Dato
Dahlstrøm, Lindis Iren 2023-03-01

Identifikasjon

 bankID Dahlstrøm, Lindis Iren
PA MOBIL



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i Ringen Borettslag
